








Život v ringu


























Tyson má dostat balík. Čech by na tuto výplatu makal 860 let


kaocko.czZveřejněno dneDnes 10:41







Nejde o dva nejlepší. Ani náhodou. Jeden je sice legendou, ale ve sportovním důchodu je roky, jeho věk se blíží šedesátce. Druhý je podle ...



Číst více












Bridges vyhrožuje modelce. Chce na kartu k Tysonovi s Paulem


kaocko.czZveřejněno dneDnes 07:56







Bývalá profesionální boxerská mistryně světa Ebanie Bridges má evidentně zálusk na snadný výdělek a lehce získanou slávu. Výstřední Australanka ...



Číst více












Ostuda a ztělesnění slabosti. Strickland prozradil, co si myslí o zápase Paula s Tysonem


fights.czZveřejněno dneVčera 12:50







Jestli Sean Strickland něco nemusí, jsou to nejrůznější influenceři, především Jake Paul. Dokonce se bojí, že pokud by ho potkal naživo, neudržel by se ...



Číst více












Česká grafička bojovala ve Francii o titul. Soupeřce zmalovala oko, na výhru to nestačilo


kaocko.czZveřejněno dneVčera 12:47







Grafička a bojovnice thajského boxu v jednom těle. Češka Tereza Štechová dokáže svými projekty okouzlit klienty, svými údery pro změnu dostává ...



Číst více












Paul šel do spodního prádla a vzal si od Tysona příklad, nechal se zvěčnit po boku tygra


kaocko.czZveřejněno dneVčera 11:41







Očekávaná bitva, na níž má každý svůj názor, se pomalu a jistě blíží. Již 20. července porovná legendární Mike Tyson své síly se svým krajanem ...



Číst více












Varování pro legendárního Tysona. Kvůli věku, drogám a alkoholu může zemřít


sport.czZveřejněno dneVčera 10:58







Nečekaný návrat 57letého legendárního boxera Mika Tysona zpět mezi provazy přináší i značná varování. Na možné zdravotní komplikace upozorňují ...



Číst více












Tyson by mohl zemřít, varuje doktor před zápasem s Paulem


kaocko.czZveřejněno dneVčera 08:53







Mike Tyson obdržel vážné zdravotní varování poté, co souhlasil se zápasem s Jakem Paulem. Problémové dítě nedávno vyvolalo ...



Číst více












KO. Ngannou po tvrdé porážce nastínil svou budoucnost. Rozhodlo ego


kaocko.czZveřejněno dneVčera 07:53







Jakým směrem se bude ubírat kariéra Francise Ngannoua? Box, nebo MMA, to je těžká volba, kterou Kamerunec zdá se učinil. Hvězdný bojovník v poslední ...



Číst více












Cesta za snem pokračuje. Neporažený český boxer chce ovládnout i třináctou zkoušku


kaocko.czZveřejněno dne18. březen 2024 19:53







Neporažen! Český boxer Lukáš Dekýš má profesionální bilanci 12-0. Nulu na straně porážek bude bránit v pátek v Polsku, kde ho čeká domácí boxer ...



Číst více












Duel obrů, napínavá přestřelka a KO v prvním kole. Druhé kolo K-1 Ligy napsalo zajímavé příběhy


kaocko.czZveřejněno dne18. březen 2024 13:28







O víkendu v Praze proběhlo 2. kolo K-1 ligy. K vidění bylo jednadvacet duelů. Talentovaní kickboxeři se opět posunuli do dalších kol, udělali další krůček ...



Číst více












Tyson rozdal granáty i rady. Raději se připrav, zlato. Čeká tě Bůh války, vzkázal Paulovi


kaocko.czZveřejněno dne18. březen 2024 11:01







Další den v kanceláři, další den v gymu. Mike Tyson pokračuje ve zběsilém tréninkovém tempu, které nastolil poté, co byla ohlášena ...



Číst více












Výzva přijata, Sivák zná soupeře do další titulové obhajoby v RFA


fights.czZveřejněno dne17. březen 2024 12:52







Jen to jen pár týdnů, co se Vašek Sivák blýskl na speciální akci polské organizace KSW, teď se vrací zpět na domácí scénu, aby bránil pás šampiona ...



Číst více












Svět Tysona Furyho. Pořídí Lamborghini za miliony, dětem nekoupí dražší zmrzlinu


kaocko.czZveřejněno dne17. březen 2024 10:01







Za kariéru vydělal v přepočtu na koruny miliardy. Tyson Fury ještě nekončí a do rodinného rozpočtu určitě nějaké další přidá. Není tak divu ...



Číst více












Pěsti v ráži, medicinbal, řev a ostrý vzkaz. Tyson se opět pochlubil tréninkem


kaocko.czZveřejněno dne16. březen 2024 16:28







Čtyři měsíce do zápasu, čtyři měsíce má Mike Tyson, aby se vrátil do ringu ve formě, sestřelil o třicet let mladšího soupeře a opět poznal opojný ...



Číst více












Soupeř pro neporaženého Siváka oznámen. Ve hře je titul v RFA


kaocko.czZveřejněno dne16. březen 2024 14:04







Jméno dalšího soupeře pro Václava Siváka je na světě. Tentokrát půjde o souboj pod organizací RFA. Pětadvacet zápasů neporažený Bad Boy se ...



Číst více












Démon, hladové zvíře. Osmnáctiletý Tyson ničil soupeře. Paul by neměl šanci


kaocko.czZveřejněno dne16. březen 2024 11:28







Americký boxer, youtuber a influencer Jake Paul považuje sebe samotného za další velkou boxerskou superstar. Své jméno si v ringu buduje od svých třiadvaceti ...



Číst více












Boxerské legendě šlo o život. Záhadná nemoc vyústila v operaci srdce


kaocko.czZveřejněno dne16. březen 2024 08:52







Boxerský svět se bojí o svoji legendu. Bývalý profesionální šampion tří váhových kategorií Jeff Fenech byl v týdnu narychlo převezen do nemocnice, kde ...



Číst více












Varování pro Paula před bitvou s Tysonem. Jakmile ho udeří, je konec


kaocko.czZveřejněno dne15. březen 2024 15:51







Mike Tyson je sice o 30 let starší než Jake Paul, mladý influencer byl však varován, že jeden z největších knockoutérů všech dob ještě zdaleka neztratil ...



Číst více












KO bez rukavic. Viděla v očích, že je soupeřka zraněná, tak se do ní pustila


kaocko.czZveřejněno dne15. březen 2024 11:57







Bojovat na velké akci je prestižní, oslňující. Ale také zavazující. A to i když jde o box holých pěstí. V posledním boji to poznala Jade Masson-Wong ...



Číst více












Predátor schytal KO, nebyl ve své kůži. Něco takového jsem zažil poprvé, přiznal po boji


kaocko.czZveřejněno dne15. březen 2024 09:51







Prohrál. Navíc velice tvrdě. Poprvé v kariéře byl knokautován. Africký hromotluk Francis Ngannou nebude na svou druhou výpravu mezi provazy vzpomínat ...



Číst více












Tyson ukázal přípravu. Zábava teprve začíná, hlásí fanouškům. Ti začali pohřbívat Paula


kaocko.czZveřejněno dne14. březen 2024 17:18







V jaké formě se ukáže Mike Tyson letos v létě? To je otázka, kterou si v posledních dnech klade nejeden fanoušek boxu.  Legendární rohovník ...



Číst více












KO ve druhém kole. Problémový hráč rugby úspěšně debutoval v ringu


kaocko.czZveřejněno dne14. březen 2024 15:27







Bývalý australský hráč rugby Curtis Scott triumfoval při svém profesionálním boxerském debutu a jako dalšího soupeře si vyhlédl ...



Číst více












Ngannou dává nahlédnout do zákulisí a vysvětluje, proč ho Joshua tak snadno zničil


mmashorties.czZveřejněno dne14. březen 2024 15:13







Mnozí věřili, že Franci Ngannou dokáže zopakovat výkon, který předvedl v souboji s Furym, ale to se bohužel nestalo. Joshua měl totiž duel ...



Číst více












Slavný novinář se pustil do fanoušků. Pokud je Paul břídil, proč se bojíte, že Tysona zničí, nechápe


kaocko.czZveřejněno dne14. březen 2024 11:57







Ohlásil se velkolepý duel, návrat jedné z největších sportovních legend a strhla se mela. Pro některé zcela jasná, pro jiné nepochopitelná. ...



Číst více























